
 

 

 

 

 
 
                                                                                  
Basın Bülteni   
 

       

ÜNLÜ & Co, Euromoney Market Leaders sıralamasında 

iki ayrı kategoride yerini aldı  

Türkiye’nin öncü yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co, küresel olarak 

endüstrinin referans noktası olmaya devam eden Euromoney Dergisi’nin “Market Leaders/ 

Pazar Liderleri” sıralamasında iki ayrı kategoride yerini aldı. ÜNLÜ & Co, Yatırım Bankacılığı 

kategorisinde ‘Türkiye Pazar Lideri’ ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk kategorisinde ise ‘Dikkate 

Değer’ notuyla sıralamada yer aldı. 

ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Mahmut L. Ünlü, “ÜNLÜ & Co olarak 1996 

yılından bu yana deneyim kazanan ve sektörün şekillenmesine katkı sağlayan bir kurum olmaya 

çalıştık. Aldığımız bu ödüller, yer aldığımız önemli sıralamalar, hedeflerimiz için başarılı adımlar 

attığımızın bir göstergesi. Sektörümüzde fark yaratan güçlü, yenilikçi ve istikrarlı işlere imza 

atmaya önümüzdeki dönemde de devam edeceğiz” dedi. 

Türkiye’nin öncü yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co, elde ettiği başarılara ve 

kazandığı prestijli ödüllere bir yenisini daha ekledi. Küresel sermaye piyasalarının öncü 

yayınlarından Euromoney Dergisi’nin “Market Leaders/ Pazar Liderleri” sıralamasında Yatırım 

Bankacılığı kategorisinde ‘Türkiye Pazar Lideri’ olan ÜNLÜ & Co, Kurumsal Sosyal Sorumluluk 

Kategorisi’nde ise ‘Dikkate Değer’ bulunarak sıralamada yer aldı.   

 

 



 

 

‘Hedeflerimiz için başarılı adımlar attığımızın göstergesi’ 

ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Mahmut L. Ünlü, “ÜNLÜ & Co olarak 1996 yılından 

bu yana deneyim kazanan ve sektörün şekillenmesine katkı sağlayan bir kurum olmaya çalıştık. 

Küresel olarak endüstrinin referans noktası olmaya devam eden Euromoney Dergisi’nin “Market 

Leaders/ Pazar Liderleri” sıralamasında iki ayrı kategoride yer aldığımız için çok gururluyuz. 

Küresel fon kaynakları arasında kurduğumuz güvenilir ortaklıklar, ÜNLÜ & Co markasına yurt 

içinde olduğu kadar yurt dışında da haklı bir itibar kazandırdı. Geçtiğimiz yıl Yatırım Bankacılığı 

kategorisinde ‘Türkiye Pazar Lideri’ olduğumuz sıralamada bu sene Kurumsal Sosyal Sorumluluk 

Kategorisi’nde de ‘Dikkate Değer’ bulunarak sıralamada yer aldık. Bu başarı ile finans dünyasında 

etik değerlere bağlılığımızı ve topluma geri verme misyonumuzu da ortaya koyduğumuz için 

ayrıca çok mutluyuz. Aldığımız bu ödüller, yer aldığımız önemli sıralamalar, hedeflerimiz için 

başarılı adımlar attığımızın bir göstergesi. Bu başarıya katkı sağlayan başta çalışanlarımıza, değerli 

müşterilerimize ve tüm iş ortaklarımıza Yönetim Kurulumuz ve şahsım adına teşekkür ederim. 

Sektörümüzde fark yaratan güçlü, yenilikçi ve istikrarlı işlere imza atmaya önümüzdeki dönemde 

de devam edeceğiz” dedi. 

ÜNLÜ & Co Hakkında:  

1996 yılında kurulan ÜNLÜ & Co Grubu, kuruluşundan bugüne gerçekleştirdiği 130 başarılı işlem ve 18 

milyar ABD doları toplam işlem boyutu ile Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet 

gösteriyor. Şirket ayrıca, 2010’dan bugüne 30 mn USD’nin üzerinde değere sahip işlemlerde; gerçekleşen 

toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da lider 

konumda. (Kaynak: Mergermarket) 

ÜNLÜ & Co Grubu, 2010-2022 yılı arasındaki halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama 

(accelerated book building) işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 22 

pazar payı, 32 işlem ve 3 milyar dolarlık işlem tutarı ile tüm finans kurumları içinde ikinci sırada yer alıyor. 

(Kaynak: Bloomberg) 

ÜNLÜ & Co Grubu, 2013 yılından bu yana toplam 31 adet borçlanma aracı ihracı ile toplamda 2,2 milyar 

TL’nin üzerinde bir hacim oluşturdu. (Kaynak: Borsa İstanbul) 

Türkiye’nin lider tahsili gecikmiş alacak yönetimi şirketlerinden biri olan İstanbul Varlık, toplam 419 milyon 

TL’lik yatırım ile 4,4 milyar TL anapara büyüklüğünde portföye sahip.  

ÜNLÜ & Co ayrıca, ÜNLÜ Menkul Değerler çatısı altında faaliyet gösteren DAHA Yatırım Danışmanlığı ile 

nitelikli bireysel ve kurumsal müşterilere kişiye özel yatırım danışmanlığı hizmeti sunuyor. DAHA faaliyetleri 



 

 

kapsamında yönetilen varlıkların tutarı Eylül 2023 itibarıyla 22,2 milyar TL seviyesinde. Varlık Yönetim 

hizmetlerinde ise, 280’den fazla çalışanıyla Fon ve Portföy Yönetimi, ÜNLÜ Alternatif Yatırımlar ve Tahsili 

Gecikmiş Alacak Yönetimi alanlarında faaliyet gösteriyor. Varlık Yönetimi grubu altında yönetilen varlık 

tutarı ise 8,2 milyar TL’ye ulaştı. 

Merkezi İstanbul’da olan ve 500’e yakın çalışanıyla faaliyet gösteren ÜNLÜ & Co Grubu’nun ayrıca İstanbul- 

Bağdat Caddesi, Ankara, İzmir ve Antalya’da şubeleri, New York ve Londra’da ise iştirakleri bulunuyor. 

 

Ödüllerimizden 

• Euromoney  
o Market Leaders 2023- Investment Banking/ Yatırım Bankacılığı-Türkiye Pazar Lideri & 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk-Dikkate Değer Kategorisi 
o Market Leaders 2022- Investment Banking/ Yatırım Bankacılığı-Türkiye Pazar Lideri 
o Awards for Excellence 2016 / 2019 - Türkiye’nin En İyi Yatırım Bankası 
o Awards for Excellence 2015 - Yılın En İyi Birleşme ve Satın Alma Danışmanı 

• 6. CX Müşteri Deneyimi Ödülleri- En İyi Dijital Müşteri Deneyimi-Finans Kurumu Ödülü-Piapiri 

• 21. Altın Pusula Halka İlişkiler Ödülleri- Finansal Hizmetler ve Yatırımcı İlişkileri Ödülü-Piapiri 

• EMEA Finance  
o Europe Banking Awards 2022-Europe “Corporate Social Responsibility”, “Best M&A 

House-Turkey”, “Best Investment Bank-in Turkey”, “Best Debt House-Turkey” Ödülleri 
o Achievement Awards 2022- Best M&A House-CEE Ödülü 
o Europe Banking Awards 2021 – “Best M&A House-Turkey”, “Best Investment Bank-in 

Turkey”, CEE/ CIS Bölgeleri “Financial Inclusion” Ödülleri  
o Europe Banking Awards 2020 - Türkiye’nin En İyi Birleşme & Satın Alma Şirketi Ödülü 

• Mergermarket  
o Avrupa M&A Ödülleri- Türkiye’de Yılın Birleşme ve Satın Alma Finansal Danışmanı 

• BV Awards  
o 2022, 2021, 2020 – “Best Invesment Research Team-Turkey/ Türkiye- En İyi Araştırma 

Ekibi” 

• 12th & 13th M&A Atlas Awards- Yılın Küresel Birleşme & Satınalma İşlemi- Gelişmekte Olan Ülkeler 
Yılın Yatırım Bankası  
 

• TSPB Sermaye Piyasaları Ödülleri  
o Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri-2020  
o Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri-2019  
o Toplumsal Değer Projesi (ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler Akademisi) -2019 

www.unluco.com 

www.unlumenkul.com  

www.piapiri.com 

http://www.unluco.com/
http://www.unlumenkul.com/

